ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Служба по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

ПРОТОКОЛ
«Часа контроля» Службы ГО и ЧС Республики Тыва

с начальниками управлений и подведомственных учреждений

от «14» июня 2019 г. № 22 г. Кызыл

Председательствовал: заместитель руководителя Службы ГО и ЧС
Республики Тыва С.В. Монгуш

Присутствовали: начальники
управлений
начальники отделов в
составе управлений
начальники
п одведомстве иных
учреждений(их
заместители)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. «О ходе исполнения протокола аппаратного совещания от 10 июня

2019 г. № 22»:
1. Управлению надзорной деятельности и профилактики на водных

объектах (Чылбак-оол, Чымба): все пуню ы снять с контроля как исполненные.
2. Управлению гражданской защиты (Шойзат): снять с контроля как

исполненный.
3. Управлению финансово-экономического и материально-технического

обеспечения (Монгуш, Иргит):
По п. 3.1. отработать по обеспечению питанием рабочей группы;
По п. 3.2. сиять с контроля после направления справки Главе Республики

Т ы ва;
Пункт 3.3. снять с контроля как исполненный.
4. Управлению правового, кадрового и документационного обеспечения

(Монгуш): снять с контроля как исполненный.
5. Управлению обработки вызовов «Система -  112» (Кужугет): все пункты

снять с контроля как исполненные.
6. ГБУ РТ «Аварийно-восстановительная служба» (Дыдый-оол):
Пункты 6.1., 6.2. сиять с контроля как исполненные;
По п. 6.2. снять с контроля после представления полной информации ПО

военной технике.
II. Об ответственных дежурных но Службе и проводимых мероприятиях

в выходные дни.

Кужугет А.В., Монгуш А.Д.,
Шойзат С'.Д.

Монгуш Л.В., Сагды Р.М.,
Чылбак-оол Д.Д., Чымба Ш.Л.
Дыдый-оол С.С., Сат Л.1Г

1. Ответственные по Службе:
15.06.2019 г. -  Монгуш С.В., води гель Иргит А.Б.
16.06.2019 г. -  Монгуш С.В., водитель Иргит А.Б.

2. ГБУ «Аварийно-восстановительной службе» обеспечить оперативным
автомобилем, согласно графика дежур и и.

Заместитель руководителя С.В. Монгуш